
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1OTSIOIRMIZG17 ze dne 15.11.2017

(na základě usn. RM ze dne19.09.2011 usn. č. 7149011,

smlouva o dílo schválena v PS dne 30.10.2017, úkol 0. 2
tento dodatek schválen RM dne 08.10.2018 usn. č.1024l2018)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89f20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dáte jen

02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou
IČO : 00243132
DIC : 0200243132

č. účtu:

a

1.2. zhotovitel: IBR Consulting, s.r.o,

sídlo : Sokolovská 3553215, 190 00 Praha

zastoupený: lng. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO : 25023440
DIČ : 0225023440
bankovní spojení: _
č. účtu: -

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 235748

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15.11.2017 smlouvu o dílo na provádění technického dozoru
stavebníka a výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci po dobu provádění stavby
„Objekt zázemí v areálu Nového rybnikď. V průběhu provádění prací dle této smlouvy došlo ke
zvýšení časové náročnosti činnosti technického dozoru stavebníka & výkonu koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci oproti původnímu předpokladu deklarovanému ve smlouvě o dílo. Na
základě uvedených změn oproti smlouvě 0 dířo, je uzavřen tento dodatek ke smlouvě 0 dílo.

||. ZMĚNY

Článek II. Předmět díla odst. 1 se doplňuje takto:

Předmětem smfouvy je též výkon činností technického dozoru stavebníka & výkon koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nad původní rámcový předpoklad rozsahu činnosti tak, jak byl

definován smlouvou o dílo před zahájením provádění díla (dále jen „Původní rozsah“).

Článek VI. Cena díla odst. 6.2. se mění takto:

Zhotovitei bude dále oprávněn účtovat objednateli za plnění činnosti technickeho dozoru stavebníka &

výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nad rámec původního rozsahu dle smlouvy

o dílo částku 8 400,00 Kč bez DPH za každýr týden výkonu této činnosti a to od 15.08.2018. Částka za
výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

nad původní rámec bude vyúčtována vždy ke konci měsíce činnosti.

K ceně bude připočtena DPH vzákonne výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu
bude vykázána & odvedena \; souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
nevystupujejako osoba povinná k dani.

llíširánlxa



m: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, : nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodné a vážně, že jim negsou známy jakuá-kali'ur
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuuedlyI se vzájemně \: omyl & berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré dEk—zledkyr plynoucí : vědomé jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním \: registru
smluv.

VPříbramidne: Vdne:
10 42- 1018

za objednatete: za zhotovitele:

město Prl ram IBR Consulting, s.r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, starost Ing. František Benč, Ph.D., jednatel

2[$:|;f.|'.k.-'a


